GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE ABERTURA DA LICITAÇÃO PÚBLICA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 021/2024-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA – EMAP, por meio

da Comissão Setorial de Licitação – CSL/EMAP, torna público aos interessados que a sessão de

abertura do PREGÃO ELETRÔNICO N° 021/2024 – EMAP – cujo objeto é a contratação

de empresa para o fornecimento de evolução tecnológica de proteção de borda, estações de

trabalho e servidores da EMAP- Empresa Maranhense De Administração Portuária, bem

como serviço de instalação e configuração, conforme quantitativos e especificações do

Termo de Referência, Anexo I do Edital- suspenso no dia 05/07/2024, SERÁ REALIZADO

no dia 30/07/2024, às 09:30 horas, Hora de Brasília - DF, por meio do uso de recursos de

tecnologia da informação, pelo sitio www.licitacoes-e.com.br. Esclarecimentos e informações

adicionais serão prestados aos interessados no sítio www.emap.ma.gov.br, no link

Transparência/Compras.  Telefones: (98) 3216.6533 / 3216.6531 e 3216.6532.

São Luís – MA18 de julho de 2023.

Maria de Fátima Chaves Bezerra

Pregoeira/EMAP

http://www.licitacoes-e.com.br/